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liczba egzemplarzy liczba załączników

Pan Marek Ćmikiewicz 

Burmistrz Szczawna-Zdroju
tt-L. dz. podpis

Na podstawie art. 24 ust 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w załączeniu przekazuję interpelację Pani Anny Robak Radnej Rady 

Miejskiej w Szczawnie-Zdroju wraz z kopią wniosku z dnia 30.07.2024 r. Mieszkańców 

ul. Sienkiewicza. Interpelacja dotyczy podjęcia działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa 

mieszkańców poprzez rozbudowę monitoringu miejskiego

Z poważaniem

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ
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mRóżycki
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SZCZAWNO-ZDRÓJ, DNIA 01.08.2024

ANNA ROBAK

KLUB RADNYCH

„ SZCZAWNO - ZDRÓJ ZASŁUGUJE NA WIĘCEJ”

KAUA iVTTETS'KT^
w Szczawnie-Zfiroiu

653 URZĄD MIEJSKI

W SZCZAWNIE-ZDROJU

BIURO RADY MIEJSKIEJ

Składam interpelację, zapytanie do Pana Marka Ćmikiewicza Burmistrza Miasta 

Szczawna - Zdroju, za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej Szczawna - 

Zdroju w następującej sprawie:

Wobec poniższego zwracam się do Pana Burmistrza o podjęcie działań 

zmierzających do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców poprzez rozbudowę 

monitoringu miejskiego jak również proszę o udzielenie informacji na których ulicach 

planowana jest ww rozbudowa oraz na jakim etapie się ona znajduje.

Mieszkańcy Szczawna - Zdroju zaniepokojeni faktem, że w ostatnim czasie na 

terenie miasta przy ul. Sienkiewicza dochodziło do kilkukrotnych włamań do mieszkań i 
pojazdów mechanicznych oraz ich dewastacji zwrócili się z wnioskiem do Pana 

Burmistrza o możliwość rozbudowy monitoringu miejskiego.

Każdej ze Stron zależy na bezpieczeństwie mieszkańców Naszego miasta zatem 

rozbudowa monitoringu podniosła by skuteczniejsze działanie służb mundurowych w 

ujęciu sprawców i ich ukaraniu.

Do interpelacji/zapytania załączam kopię wniosku z dnia 30.07.2024r. mieszkańców z ul. 
Sienkiewicza

Anna Robak

Klub Radnych „Szczawno - Zdrój zasługuje na więcej”
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Szczawno- Zdrój, 30 lipca 2024r.

Pan

Marek Ćmikiewicz

Burmistrz Miasta

Szczawno-Zdrój

Wniosek o Podjęcie działań i sfinansowanie rozbudowy Monitoringu Miejskiego

Szanowny Panie Burmistrzu !,

zwracamy się z uprzejmą prośbą o podjęcie działań i sfinansowanie rozbudowy 
monitoringu miejskiego poprzez montaż dodatkowych kamer na rondzie Alfonsa 
Szyperskiego przy ul. Sienkiewicza w Szczawnie-Zdroju.

Uzasadnienie:

Wzrost liczby incydentów związanych z przestępczością, wandalizmem oraz 
wykroczeniami na terenie naszej gminy wymaga zdecydowanych działań mających na 
celu poprawę bezpieczeństwa mieszkańców. Rozbudowa systemu monitoringu 
miejskiego umożliwi szybsze reagowanie służb porządkowych oraz skuteczniejsze 
przeciwdziałanie zagrożeniom.

Rozszerzenie monitoringu miejskiego pozwoli na lepsze monitorowanie obszarów 
o zwiększonym ryzyku występowania przestępstw. Kamery zamontowane na rondzie 
przyczynią się do zwiększenia poczucia bezpieczeństwa wśród mieszkańców i gości 
naszej gminy. Jednocześnie jest to środek odstraszający potencjalnych sprawców 
przestępstw.

Co ważne system ten znacząco usprawni pracę policji i straży miejskiej. Zebrane materiały 
dowodowe będą mogły być wykorzystywane podczas dochodzeń, co przyczyni się do 
szybszego wykrywania i karania sprawców przestępstw.

Mając na uwadze, że zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców jest jednym 
z najistotniejszych zadań własnych gminy, wnosimy o jak najszybsze podjęcie działań 
objętych tym wnioskiem.

Mieszkańcy ul. Sienkiewicza:
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